
Týdny spoření
24.05.2005 - 30.06.2005 

Naplňte svoji pokladničku… 
až na 940 CZK! 

CZ_Sparwochen_A5  24.05.2005  10:17 Uhr  Seite 1



S okamžitou platností získáte u firmy Epson až 940 CZK na následující produkty:

Jak postupovat :
Jednoduše se přihlašte na www.epson.cz a po kontrole od nás odbržíte  bankovním převodem přímo na Váš účet přísluš-
nou částku. Účastníkem může být kterákoliv soukromá osoba, která si v době od 24. května do 30. června 2005 zakoupila
jeden z uvedených produktů. Každá osoba se může zúčastnit pouze jednou. Všechny částky jsou vč. DPH.

• Perfektní výsledky tisku
• Rychlost tisku až 11 stran/min.  
• Velmi snadný tisk s lehce ovladatelným softwarem
• Rozlišení až do 2 880 dpi 

Epson Stylus C43SX/C45

Epson Stylus C66

Epson Stylus CX3650

Epson Stylus Photo R300 

Epson Stylus C86

• 4 oddělené inkoustové zásobníky pro 
úsporu  nákladů 

• Rychlost tisku až 17 stran/min.  
• Tisk bez okrajů ve formátu fotografií 

10 x 15 cm 
• Rozlišení až do 5 760 dpi 

• Tisk, skenování a kopírování jed-
ním přístrojem

• 4 oddělené inkoustové zásobníky 
pro úsporu nákladů 

• Rychlost tisku až 15 stran/min.  
• Tisk bez okrajů a kopírování až 

do DIN A4 

• 4 oddělené inkoustové zásobníky pro úsporu nákladů 
• Rychlost tisku až 22 stran/min.  
• Tisk bez okrajů až do DIN A4 
• Rozlišení až do 5 760 dpi 

• Prvotřídní fotokvalita až 5 760 dpi 
• 6 oddělených inkoustových zásobníků pro úsporu nákladů 
• Přímý tisk z paměťových karet a digitálních fotoaparátů
• Tisk fotografií bez okrajů od 10 x 15 cm do DIN A4

*A
kc

e 
on

lin
e:

 p
en

íz
e 

př
ím

o 
na

 V
áš

 ú
če

t. 
Př

ih
lá

št
e 

se
 n

a 
w

w
w.

ep
so

n.
cz

 

Týdny spoření

CZ_Sparwochen_A5  24.05.2005  10:17 Uhr  Seite 2


